XV Hawski Pétmaraton La Rive im. Antoniego Gierszewskiego

ILAWA, 7 wrze$nia 2025

Klasyfikacje dodatkowe

21.097 km
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149
132
227
386
297
330
299
359

376
339
117
282
300
283
205
103
280
242
362
278
264
203
349
293
238

254
337
152
398
219

Najlepszy zawodnik/czka z lfawy

PRZYBYLA Agnieszka
BULIK Grazyna

WALENTO-KRASINSKA Monika

KWIATKOWSKA Joanna
ANTCZAK lzabela

WOJCIECHOWSKA Agnieszka

HANAJCZYK Marta
MOWKA Dorota
PISZEWSKA Renata
RUDOL Agata
WACLAWSKA Agata

BOJARSKA-SZULC Matgorzata

GORAJ Dominika

PRZYBYLA Adrian
BELKA Przemystaw
DOWNER Maciej
KAMINSKI Piotr

KtOS Mitosz

SZYPNIK Maciej
BAKIRZYNSKI Michat
BLACHEWICZ Krzysztof
NEROWSKI Pawet
KWIATKOWSKI Mariusz
DURKA Michat
KROTOWSKI Witold
LASKOWSKI Bartosz
KOSZCZKA Karol
SZCZYGELSKI Emil
CZARNOTA Piotr
SIERGIEJ Pawet
WACLAWSKI Krzysztof
JANKOWSKI Karol
FOLGA Artur
BARTKOWSKI Andrzej
BIALOZOR-FIECKO Piotr
KULYK Michat
DROZDZYNSKI Radostaw
WAGNER Szymon
DYBICH Cezary
BAKIRZYNSKI Pawet
GRZEGORZEWSKI Maciej
KAMINSKI Andrzej
OLSZEWSKI Wiktor
KWIATKOWSKI Sebastian
LELINSKI Michat

Kobiety

K30-39
K50-59
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K30-39
K40-49
K50-59
K16-29
K40-49
K50-59
K16-29
Mezczyzni
M30-39
M30-39
M16-29
M30-39
M16-29
M50-59
M16-29
M40-49
M30-39
M40-49
M16-29
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M60-69
M50-59
M50-59
M50-59
M40-49
M16-29
M40-49
M40-49
M40-49
M16-29
M30-39
M70+
M16-29
M40-49
M16-29

Run Goku Team
ItAWA BIEGA
Itawa Biega
ltawa

ItAWA BIEGA
Itawa Biega
ltawa

Fit-Stacja
ItAWA BIEGA
tawa
OrkaMasters ltawa
Grudzigdz
tawa

Run Goku Team
Itawa Biega
Triathlon Mewa
Team Kopeé
RunGokuTeam
Orkamasters ltawa
tawa

ltawa

ltawa

PND Running Team
ltawa

Itawa Biega

ltawa

Itawa Biega

ltawa

Itawa biega
TURHEN BUDOWNICTWO
OrkaMasters ltawa
BGS Parkrun ILAWA
ItAWA BIEGA

PND Running Team
ltawa

Dla Fabuty

Team Twoj Stary
ltawski RunTeamTam
Orka Masters ltawa
tawa

ltawa

Team Kopeé

ltawa

ltawa

ltawa

1:21:30
1:27:56
1:41:10
1:42:53
1:43:37
1:48:33
1:51:37
1:53:42
1:58:25
2:11:10
2:13:32
2:25:59
2:29:29

1:08:27
1:17:30
1:19:46
1:28:43
1:29:03
1:33:11
1:34:31
1:34:58
1:36:00
1:36:01
1:36:24
1:37:03
1:37:04
1:40:24
1:40:33
1:43:20
1:44:16
1:44:40
1:49:20
1:50:10
1:50:59
1:51:52
1:51:56
1:53:18
1:54:34
1:56:14
1:57:45
1:59:17
1:59:51
2:02:53
2:03:08
2:03:48

DNF-nie ukoriczyt/a

ILAWA 2025

Strona1z2

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 25-09-07 14:00:29




33
34
35
36
37
38

334

399
325
168

PALCZEWSKI Mateusz
URBOWSKI Konrad
ROZNERSKI Jakub
KOZtOWSKI Kacper
SOCHA Amadeusz
GORAJ Maciej

M16-29
M30-39
M16-29
M16-29
M40-49
M40-49

ltawa

THE URBANS
ltawa

ltawa

Druzyna Palpatina

ltawa

2:07:09
2:07:11
2:07:52
2:09:11
2:22:58
2:29:30

DNF-nie ukoriczyt/a

ILAWA 2025

Strona2z2

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 25-09-07 14:00:29




